
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e ss.mmm.ii.

-VISTO il bando di gara a procedura aperta avente CIG: Z833282AAF con scadenza di presentazione

delle offerte il 27/8/2021 2021 alle ore 12,00;

-RITENUTO di dover nominare, dopo lo scadere dei termini per la presentazione delle offerte per la

Gara avente CIG: Z833282AAF, la Commissione per la valutazione delle offerte pervenute

(Commissione Giudicatrice)

DECRETA

quanto segue:
è costituita per la valutazione delle offerte pervenute in ordine alla Gara avente CIG Z833282AAF la
Commissione Commissione Giudicatrice che comprende i seguenti membri:

1) Dirigente Scolastico: Prof. Antonio Zito, in qualità di presidente;
2) Prof.ssa Lucia Di Leo  (in qualità di componente)
3) Prof.ssa Olga Dardani  (in qualità di componente)
4) Prof. Eugenio Marino (in qualità di componente)
5) Prof. Michele Di Fiore  (in qualità di componente con funzioni di segretario verbalizzante)

La Commissione, come costituita, è convocata Il giorno Mercoledì 30 Agosto 2021 presso l’ufficio del
Dirigente Scolastico alle ore 10,00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Antonio ZITO
Documento elettronico originale firmato digitalmente

e conservato dall’IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente

Scuole associate

I.P.I.A “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎0297288182 – vicemarcora@iisinveruno.edu.it

I.P.S. “E. LOMBARDINI” Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno ☎029787234 – vicelombardini@iisinveruno.edu.it

I.T.T.E. “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎0297285314 – viceittmarcora@iisinveruno.edu.it

Pag. 1 a 1

mailto:vicemarcora@iisinveruno.edu.it
mailto:vicelombardini@iisinveruno.edu.it
mailto:viceittmarcora@iisinveruno.edu.it
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0003772/2021 del 27/08/2021 14:01:57


		2021-08-27T14:01:56+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




